муницип€lлъное бюджетное общеобразовательное 1пrреждение
(( Усть - CocHoBcKEUI основная общеобразовательная школа )

прикАз

от 28.08.2024 г.

Об утверждении графика

оценочных процедур на2024-2025 щебный год

J\b 117

1.

2.

На основании письма Минпросвещения России от 06.08,2021 г,

NsСК-228l0З иписъма Рособрнадзора от 06.08.2021 г. J\b 01-169/08_01

ПРИКАЗЫВАЮ:

3. Контроль исполнения настоящего договора оставляю за собой

,Щиректор школыi И.Н.Громыко

$в.ъ.lJfЬ
цOЩеO6r-dеi}

ф.rlФtl :
,4-Y"Ёý-ý

ау